



वैकुण्ठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान

VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE OF CO-OPERATIVE MANAGEMENT

(A National Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT),
Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)

Ref : VM/A.K.T./2022

25th January, 2022

To,
Chairman/Managing Director
The State Cooperative Banks
Urban Cooperative Banks
District Central Co-operative Banks

Sub: Programme on Positive Thinking, Work-Life Balance, Inter - Personal Relationship and Stress Management at Goa (16 - 18 February, 2022) Nominations – reg.

Dear Sir,

We are pleased to inform you that we have proposed to organize the above mentioned **Programme on Positive Thinking, Work-Life Balance, Inter - Personal Relationship and Stress Management a outstation Programme at Goa from 16 - 18 February, 2022.**

We request you to kindly participate in the programme or to depute 2-3 participants for the programme. This letter may be shared with cooperatives in the vicinity of your organization so that they too can take advantage of the training programme. As planned observation study tour will be in Goa in and around.

Our Institute is accredited Institute for training in all over India.

The Certificate issued by our institute is valid for Audit purpose and credit rating of the Banks and Cooperatives Institutions.

The details of the programme are given in the enclosed brochure. Besides Institute's faculty, experts from the field are also invited to interact with the participants.

The nominations may be sent in the enclosed proforma. The Programme fee may be sent by NEFT (Bank details enclosed)

Thanking you,

Yours faithfully,

(A.K. Tiwary)
Programme Director

Enclosure: Brochure and nomination form



(संस्थान हिंदी पत्राचार स्वागत करता है।)

COOPERATIVE ENTERPRISES BUILD A BETTER WORLD

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ मार्ग, पुणे - 411 007 महाराष्ट्र, भारत Savitribai Phule Pune University Road, Pune - 411 007, Maharashtra, India

PHONE : +91-20-25701000 /25701228, Web-site : www.vamnicom.gov.in, E-mail : aktiwari3003@gmail.com

GSTIN No. : 27AAEAN3477B1ZO PAN : AAEAN3477B



वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान

VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE OF CO-OPERATIVE MANAGEMENT

(A National Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT),

Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)

संदर्भ संख्या : वीएम /एकेटी/ 2022

दिनांक 25 जनवरी, 2022

सेवा में,
मा. अध्यक्ष / प्रबन्ध निदेशक
राज्य सहकारी बैंक,
शहरी सहकारी बैंक एवं जिला सहकारी बैंक

विषय : सकारात्मक सोच, कार्य एवं जीवनशैली में संतुलन, अन्तर्व्यक्तिक सम्बंध एवं तनाव प्रबंधन
पर प्रशिक्षण कार्यक्रम 16 -18 फरवरी, 2022, गोवा - नामांकन विषयक ।

महोदय,

हमें आपको सूचित करते हुए बड़ी प्रसन्नता हो रही है कि हमारे संस्थान ने सकारात्मक सोच, कार्य एवं जीवनशैली में संतुलन, अन्तर्व्यक्तिक सम्बंध एवं तनाव प्रबंधन पर प्रशिक्षण कार्यक्रम 16 -18 फरवरी, 2022, गोवा तक आयोजित करना प्रस्तावित किया है ।

आपसे अनुरोध है कि कृपया आप इस कार्यक्रम में 2 - 3 प्रतिभागियों को नामित करने की कृपा करें । यह पत्र अपने संगठन के आस-पास के क्षेत्र में सहकारी समितियों के साथ साझा किया जा सकता है ताकि वे भी प्रशिक्षण कार्यक्रम का लाभ ले सकें । योजानुसार अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम गोवा एवम् निकट के सहकारिताओं में आयोजित किया जाएगा।

हमारा संस्थान प्रशिक्षण के लिए भारत भर में मान्यता प्राप्त है ।

हमारे संस्थान द्वारा जारी किए गए प्रमाण पत्र लेखा परीक्षण के अंतर्गत बैंक की क्रेडिट रेटिंग के लिए मान्य है ।

कार्यक्रम का विवरण संलग्न विवरणिका में दिए गए है । संस्थान के विषय से संबंधित विशेषज्ञ संकाय के अलावा इस क्षेत्र के बाहरी विशेषज्ञों को आमंत्रित करके प्रतिभागियों को व्यावहारिक ज्ञान द्वारा अधिकतम लाभ देने का प्रयास सुनिश्चित किया जायेगा ।

नामांकन संलग्न प्रपत्र में प्रेषित करें । प्रशिक्षण शुल्क एनईएफटी के द्वारा भेजना सुनिश्चित करेंगे ।

धन्यवाद,

भवदीय

(ए.के.तिवारी)

कार्यक्रम निदेशक

संलग्न विवरणिका एवं नामांकन पत्र



(संस्थान हिंदी पत्राचार स्वागत करता है ।)

COOPERATIVE ENTERPRISES BUILD A BETTER WORLD

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ मार्ग, पुणे - 411 007 महाराष्ट्र, भारत Savitribai Phule Pune University Road, Pune - 411 007, Maharashtra, India

PHONE : +91-20-25701000 /25701228, Web-site : www.vamnicom.gov.in, E-mail : aktiwari3003@gmail.com

GSTIN No. : 27AAEAN3477B1ZO PAN : AAEAN3477B

